
 
Malbork, dnia 03 sierpnia 2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

w sprawie zmniejszenia limitu wejść do Muzeum Zamkowego w Malborku. 

 

 

Na podstawie §13 ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21 grudnia 2017 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść punktu 10 w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 62/2023 Dyrektora Muzeum Zamkowego 

w Malborku w sprawie wprowadzenia tymczasowych regulaminów zwiedzania oraz cen biletów wstępu 

do Muzeum Zamkowego w Malborku i jego oddziałów: Zamku w Sztumie i Zamku w Kwidzynie z dnia 12 

lipca 2023 r. , który otrzymuje następujące brzmienie: ,, Na każdą godzinę zwiedzania Muzeum dostępna 

jest limitowana ilość 500 szt. biletów w sekwencjach co 30 min. po 250 biletów.” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Janusz Trupinda 

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

/Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


